
Place Nom Club Ecart

1 HENNEQUART MARTIN CAMPHIN

2 QUENTIN ENZO LOOS EN GOHELLE à 00:01:32

3 FORRIERE MAXENCE VTT ST AMAND à 00:01:56

4 BERLEMONT MAXENCE LOOS EN GOHELLE à 00:02:16

5 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN à 00:02:17

6 VANDEN BREEDEN MAXENCE WINGLES à 00:02:35

7 DOCQUOIS ARTHUR WINGLES à 03:27:28

8 LECLERCQ CLEMENT VERLINGHEM à 1 Tour(s)

9 FABRE THOMAS CAMPHIN à 2 Tour(s)

10 BORDEREAUX ANTOINE CAMPHIN à 3 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 PRUVOST CLEMENT AGNY

2 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 00:02:09

3 MARECHAL GUILLAUME FEIGNIES à 00:03:00

4 KIRKET QUENTIN SOLESMES à 00:03:19

5 CAPON SÉBASTIEN CAMPHIN à 00:04:49

6 HENNEQUART NATHAN CAMPHIN à 00:07:04

7 POUBLANG CYRILLE BERGUES à 1 Tour(s)

8 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 1 Tour(s)

9 CANDAT FABIEN HAVELUY à 1 Tour(s)

10 BARRE ROMAIN SOLESMES à 2 Tour(s)

11 FOUCHER GUILLAUME SOLESMES à 3 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN

2 FARDOUX DANY WINGLES à 00:00:53

3 KROL MICHAEL AGNY à 00:01:28

4 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:03:00

5 MAERTEN TONY HALLUIN à 00:03:35

6 POCHOLLE BENOIT ULTRA VTT à 00:03:36

7 LEPLAN BENJAMIN AGNY à 00:04:50

8 PLANQUE LOÏC ARMENTIERES à 00:05:10

9 GOBERT JEAN FRANCOIS BIACHE ST VAAST à 00:07:01

10 DEWAVRIN FLORENT CAMPHIN à 1 Tour(s)

11 DECRUCQ ROMUALD FOURMIES à 1 Tour(s)

12 VAN HERPE ARNAUD FOURMIES à 1 Tour(s)

13 RANSQUIN KEVIN VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

14 LEMAIRE ANTHONY BAPAUME à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 HOUDART PHILIPPE CAMPHIN

2 PATCHING SEBASTIEN ST ANDRE à 00:01:23

3 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2 à 00:02:09

4 SORET PASCAL FOURMIES à 00:02:28

5 PONCET PASCAL ORCHIES à 00:02:39

6 LALEU DAVID LIEU ST AMAND à 00:03:00

7 GIRARD PHILIPPE HESDIN MARCONNEà 00:03:31

8 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:03:32

9 BRASSART SYLVAIN FOURMIES à 00:04:43

10 BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN à 00:05:02

11 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 00:05:03

12 VIEVILLE OLIVIER ORCHIES à 00:05:20

13 DEVELTER GREGORY VTT ST AMAND à 00:05:22

14 DENYS SEBASTIEN ARMENTIERES à 00:06:41

15 CAPELLE OLIVIER CAMPHIN à 00:06:59

16 BOCQUILLON JEROME AGNY à 1 Tour(s)

17 VERBRUGGHE JOEL BAVAY à 1 Tour(s)

18 DOCQUOIS EMMANUEL WINGLES à 1 Tour(s)

19 CORNIL ERIC ARMENTIERES à 1 Tour(s)

20 VANDENBROUCKE FREDDY ORCHIES à 1 Tour(s)

21 D HEILLY DAMIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

22 DIEUDONNE CEDRIC CAMPHIN à 1 Tour(s)

23 VOULOIR DOMINIQUE VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

24 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 2 Tour(s)

25 BULCOURT EMMANUEL BAPAUME à 2 Tour(s)

26 BORDERAUX DAVID CAMPHIN à 2 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 BARTIER SERGE CAMPHIN

2 LEFEBVRE ALAIN PROVILLE à 00:00:58

3 LEVAS LAURENT HARNES à 00:01:37

4 ART FREDDY ORCHIES à 00:01:58

5 DIAS XAVIER TEAM JPP à 00:02:28

6 SANGNIER MARC WINGLES à 00:03:14

7 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:04:23

8 CATTAN STEPHANE CAMPHIN à 00:05:08

9 CORNEE BRUNO VTT PONTOIS à 00:05:03

10 PLANQUE OLIVIER ARMENTIERES à 00:05:49

11 BONNIER ERIC VTT PONTOIS à 00:06:15

12 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 00:06:46

13 SACZUK STANISLAW FEIGNIES à 00:08:06

14 DUCARNE JEAN PHILIPPE MAULDE à 1 Tour(s)

15 MAJEROWICZ JEAN-LUC LEWARDE à 1 Tour(s)

16 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 1 Tour(s)

17 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

18 PIETKA PASCAL LEFOREST à 4 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DELABROYE BERNARD ST ANDRE

2 LAGGER GERARD ORCHIES à 1 Tour(s)

3 LECLERC PHILIPPE LEFOREST à 1 Tour(s)

4 LEVAS MARCEL HARNES à 1 Tour(s)

5 CREPEL ALAIN VALENCIENNES MARLYà 3 Tour(s)

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 COLLE YOHAN PO

2 ASPELLE CEDRIC PO à 00:00:01

3 DEJONKEERE AURELIEN PO à 00:00:57

4 LENGLET REMY PO à 00:01:24

5 HUTIN MICKAEL PO à 00:01:27

6 DUPAS KEVIN PO à 00:01:44

7 DAUCHY FLORIAN PO à 00:03:06

8 PETIT CHARLOTTE PO à 00:07:10

9 DUMONT JEREMY PO à 00:06:52

10 BELPAIRE EMMANUELLE PO à 1 Tour(s)

11 SAMIER FREDERIC PO à 1 Tour(s)

12 MARTINACHE AXEL PO à 1 Tour(s)

13 HAVET STEPHANE PO à 1 Tour(s)

14 MARTINACHE ARNAUD PO à 1 Tour(s)

15 DELECROIX THEO PO à 1 Tour(s)

16 LEFEVRE SYLVAIN PO à 2 Tour(s)

17 ART ANTHONY PO à 2 Tour(s)

18 MARTINACHE OLIVIER PO à 2 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 VERDIN CLAUDE ST ANDRE

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:02:21

3 LANDAS PRIMEROSE VC AMANDINOIS à 00:03:02

4 ART PATRICIA ORCHIES à 00:04:18

5 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 00:08:46

6 BARBIEUX FLORENCE PO à 00:09:45

7 PARMENTIER MYLAINE ST ANDRE à 1 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 GIRARD PAUL HESDIN MARCONNE

2 ROUTIER ALEXIX AGNY

3 LECENDRE ANTOINE AGNY

4 DANHIEZ REMI PO

5 STAL ELIOT HESDIN MARCONNE

6 BERLAN REMY PO

7 SAMIER GERMAIN PO

8 VERDIN VALENTIN AGNY

9 TISON TEOTHIME ORCHIES à 1 Tour(s)

10 VERON ANTHONY PO à 1 Tour(s)

11 LEFRERE YANN AGNY à 1 Tour(s)

12 FOULON RANDY AGNY à 2 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club

1 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT ORCHIES

VTT Tandem



Ecart

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

331 BRIXHE NATHALIE  12:05 10:13 10:42 10:30 10:30 10:40

332 VERDIN CLAUDE  11:39 07:51 08:57 09:07 09:04 09:16

334 LANDAS PRIMEROSE  11:43 08:29 09:30 09:41 09:39 09:54

335 DOCHNIAK DOROTHEE  11:54 08:01 09:25 09:16 10:20 09:19

336 ART PATRICIA  11:45 08:18 09:18 12:08 09:07 09:36

340 PARMENTIER MYLAINE  12:27 10:27 11:17 10:54

360 BARBIEUX FLORENCE  13:00 10:22 09:42 10:59 10:48

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

3 LECLERCQ CLEMENT  09:23 07:20 08:26 08:21 08:29 08:25 08:35

5 BORDEREAUX ANTOINE  07:37 07:11 07:24 07:21

6 DEPAEPE AURELIEN  07:21 06:56 07:08 07:17 07:13 07:15 07:22 07:12

7 HENNEQUART MARTIN  07:01 06:45 06:57 06:54 06:51 07:00 07:00 06:59

8 VANDEN BREEDEN MAXENCE  07:29 07:18 07:24 07:20 07:12 07:09 07:05 07:05

10 DOCQUOIS ARTHUR  07:35 08:04 08:25 07:51 07:57 07:42 07:42

11 BERLEMONT MAXENCE  07:23 07:02 07:02 07:04 07:11 07:25 07:23 07:13

12 QUENTIN ENZO  07:26 06:56 07:04 07:02 06:58 07:13 07:13 07:07

14 FORRIERE MAXENCE  07:04 06:48 07:11 07:12 07:09 07:17 07:10 07:32

15 FABRE THOMAS  11:22 07:46 09:49 09:58 09:59 09:47

25 CAPON SÉBASTIEN  06:58 07:23 07:24 07:18 07:24 07:34 07:39 07:47

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

26 RIVART ADRIEN  06:45 06:51 07:04 07:06 07:07 07:21 07:11 07:22

28 CANDAT FABIEN  07:56 07:55 08:14 08:22 08:43 09:09 09:21

29 PRUVOST CLEMENT  06:44 06:53 06:58 06:43 06:51 06:45 06:48 06:56

30 HENNEQUART NATHAN  06:46 07:18 07:13 07:45 08:01 08:16 08:21 08:02

33 MARECHAL GUILLAUME  06:47 06:51 07:01 07:23 07:39 07:25 07:15 07:17

41 CORMAN SEBASTIEN  06:48 06:53 13:59 06:49 06:57 07:00 07:02 34:45

42 RIVART THIERRY  07:10 07:14 07:20 07:21 07:19 07:14 07:27 07:23

45 FARDOUX DANY  06:49 06:50 06:55 07:05 07:10 07:08 07:08 07:16

49 KROL MICHAEL  07:03 07:02 07:07 07:11 07:09 07:11 07:03 07:10

50 DECRUCQ ROMUALD  08:03 07:41 07:39 07:47 09:41 08:24 09:09

51 DEWAVRIN FLORENT  08:58 07:23 08:11 07:53 08:19 08:04 07:53

52 PLANQUE LOÏC  07:25 07:26 07:28 07:37 07:37 07:28 07:54 07:43

53 POCHOLLE BENOIT  07:30 07:14 07:36 07:26 07:30 07:23 07:13 07:12

54 LEPLAN BENJAMIN  07:22 07:10 07:21 07:25 07:30 07:36 07:48 08:06

56 VAN HERPE ARNAUD  09:53 07:02 08:46 08:33 08:36 08:33 08:22

65 GAMACHE CHRISTOPHE  09:15 06:17 07:23 07:31 07:22 07:27 07:30 07:25

67 HOUDART PHILIPPE  08:13 06:41 06:52 06:59 06:53 07:00 07:01 06:59

69 CANU CHRISTIAN  11:29 08:39 09:26 09:12 09:32 09:00

70 DE PAEPE GREGORY  10:07 06:04 07:24 07:40 07:39 07:35 07:33 07:39

71 SORET PASCAL  09:00 06:45 07:11 07:12 07:15 07:19 07:12 07:12

72 DUHAMEL ARNAUD  07:52 07:01 07:17 07:27 07:25 07:11 07:17 07:17

74 BRASSART SYLVAIN  09:28 06:39 07:22 07:47 07:37 07:33 07:31 07:24

75 PONCET PASCAL  08:22 07:03 07:24 07:24 07:19 07:15 07:19 07:11

78 DEVELTER GREGORY  10:08 06:10 07:41 07:38 07:39 07:29 07:40 07:35

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

80 BREVIERE ALEXANDRE  09:39 06:24 07:30 07:41 07:36 07:34 07:32 07:44

81 LEVAS LAURENT  07:38 07:18 07:28 07:26 07:29 07:30 07:18 07:39

82 BRIXHE ALAIN  07:53 07:33 07:33 07:43 07:36 07:51 08:07 08:16

84 SACZUK STANISLAW  10:42 06:30 07:51 07:59 08:03 08:04 08:33

87 BARTIER SERGE  07:36 07:10 07:10 07:20 07:07 07:16 07:23 07:07

88 BUTEAU PATRICK  10:01 06:34 08:10 08:03 08:00 08:01 08:03

89 PIETKA PASCAL  09:58 06:25 08:12

92 ART FREDDY  08:30 07:03 07:20 07:18 07:34 07:26 07:28 07:28

93 CORNEE BRUNO  09:43 06:37 07:47 07:49 07:51 07:53 07:46

95 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  10:52 07:01 09:06 09:07 08:54 08:59 08:54

96 BONNIER ERIC  11:08 06:35 07:53 07:49 08:00 07:47 07:36

97 DIAS XAVIER  08:24 07:05 07:29 07:25 07:29 07:40 07:31 07:34

98 SANGNIER MARC  08:15 07:09 07:27 07:30 07:34 07:42 07:50 07:56

99 MAJEROWICZ JEAN-LUC  11:14 06:40 08:08 08:36 08:41 09:16 08:42

100 CATTAN STEPHANE  09:11 06:46 07:34 07:47 08:12 08:03 07:52

101 LECLERC PHILIPPE  11:59 08:38 09:20 09:13 09:19 09:21

107 LEVAS MARCEL  11:57 09:05 09:58 09:50 09:56 10:07

108 CREPEL ALAIN  13:42 13:33 13:31 15:29

109 DELABROYE BERNARD  11:20 05:58 07:43 07:43 07:44 07:40 07:38

120 LAGGER GERARD  11:55 07:58 09:58 09:15 09:09 09:01

121 PLOUCHART ANTOINE  07:34 08:06 08:00 08:09 08:22 08:34 08:29

122 POUBLANG CYRILLE  07:54 07:47 07:56 07:51 08:03 08:01 08:01

123 BARRE ROMAIN  11:37 09:28 10:21 10:07 10:15 10:31

124 FOUCHER GUILLAUME  12:00 11:25 12:19 12:16 12:59

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

141 GOBERT JEAN FRANCOIS  07:50 07:41 07:57 07:43 07:54 08:02 07:41

142 MAERTEN TONY  07:24 07:11 07:20 07:41 07:39 07:23 07:15 07:10

161 DIEUDONNE CEDRIC  11:24 06:54 08:45 08:43 08:45 08:48 08:36

163 CORNIL ERIC  10:45 06:41 08:08 08:10 07:57 08:01 07:55

164 PATCHING SEBASTIEN  08:19 06:47 07:08 07:13 07:13 07:11 07:10 07:00

165 VOULOIR DOMINIQUE  11:02 06:01 07:40 07:40 07:45 07:42

166 D HEILLY DAMIEN  10:26 06:48 08:17 08:35 08:34 08:48 09:00

167 DOCQUOIS EMMANUEL  11:09 06:38 07:53 08:02 07:57 08:01 07:56

168 VIEVILLE OLIVIER  10:21 05:53 07:41 07:41 07:39 07:34 07:32 07:37

169 GIRARD PHILIPPE  09:26 06:17 07:24 07:17 07:20 07:25 07:28 07:32

170 BORDERAUX DAVID  11:35 09:09 10:41 10:44 11:20 11:03

172 BOCQUILLON JEROME  10:59 06:18 07:54 07:57 08:07 07:52 08:05

177 BULCOURT EMMANUEL  11:33 08:10 10:05 09:30 09:35 09:34

178 CAPELLE OLIVIER  10:23 06:42 07:51 07:50 07:45 07:46 07:40

179 LALEU DAVID  09:31 06:21 08:26 06:09 07:20 07:11 07:20 07:20

180 DENYS SEBASTIEN  10:40 06:22 07:48 07:53 07:49 07:47 07:30

181 BERNIER BRUNO  10:48 07:27 08:46 08:59 08:44 08:40 08:38

182 PLANQUE OLIVIER  09:18 06:54 07:51 07:58 08:08 08:05 07:52

184 50:56

199 DUCARNE JEAN PHILIPPE  10:17 06:41 08:30 08:37 08:42 09:09 08:31

241 VANDENBROUCKE FREDDY  10:38 06:54 08:14 08:11 08:19 08:22 08:10

300 LEFEBVRE ALAIN  08:08 06:56 07:18 07:18 07:37 07:23 07:17 07:10

310 KIRKET QUENTIN  06:57 07:06 07:10 07:11 07:09 07:11 07:23 07:50

320 LEMAIRE ANTHONY  10:04 07:07 08:21 08:41 08:39 08:32 08:23

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

330 VERBRUGGHE JOEL  10:29 06:28 07:55 08:17 08:22 07:57 08:01

402 HAVET STEPHANE  11:13 06:44 08:10 08:20 08:22 08:18 08:42

403 MARTINACHE ARNAUD  11:25 06:34 08:10 08:33 08:34 08:34 08:35

404 SAMIER FREDERIC  11:06 06:29 07:55 08:13 08:05 08:09 08:13

405 ASPELLE CEDRIC  09:21 05:52 07:03 07:12 06:50 07:08 07:01 06:59

406 DUPAS KEVIN  09:50 06:14 07:08 07:03 07:05 07:21 07:21 07:07

407 MARTINACHE AXEL  11:12 06:33 08:05 08:18 08:14 08:01 08:10

408 MARTINACHE OLIVIER  11:41 08:46 10:37 11:20 10:27 10:06

410 ART ANTHONY  11:47 08:31 09:41 10:03 09:56 10:57

413 LENGLET REMY  09:56 06:10 07:02 07:08 07:15 07:15 07:05 06:58

414 DUMONT JEREMY  10:31 06:29 07:58 07:52 08:06 07:55 07:43

415 LEFEVRE SYLVAIN  11:30 07:52 09:00 10:15 09:45 10:17

416 DAUCHY FLORIAN  09:46 06:04 07:21 07:29 07:28 07:26 07:15 07:42

417 DEJONKEERE AURELIEN  09:09 06:00 07:08 07:08 06:54 07:10 07:16 07:37

418 DELECROIX THEO  11:27 07:52 09:14 09:38 09:16 09:09

419 HUTIN MICKAEL  10:12 05:48 07:02 07:05 07:14 07:13 07:11 07:07

420 COLLE YOHAN  09:34 05:54 07:01 07:01 06:47 07:10 07:01 06:57

421 PETIT CHARLOTTE  10:34 06:19 07:45 07:46 07:56 08:01 08:07

422 BELPAIRE EMMANUELLE  11:04 06:17 08:03 08:02 08:14 08:04 08:09

483 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT  13:24 09:53 10:46 11:21 08:59 10:26

Classements.xls


